
  
 

 

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Al Sito web dell’Istituto 

                                                                                                                                                                                                                                                        
Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA  PERSONALE ATA  PON 2014-2020  AVVISO 3504 del 31/03/2017 - FSE Potenziamento della 
Cittadinanza europea 
 

Il Dirigente Scolastico 

 VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con 
Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

 VISTO l’Avviso Quadro sulle azioni da attivare a valere sul “PON per la scuola” 2014/20 n. 0950 del 31/01/2017 

 VISTO l’Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 
dell’offerta formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – Sotto 
azione 10.2.2A Competenze di base; 

 VISTA l’autorizzazione del progetto PON AVVISO 3504 del 31/03/2017 - FSE Potenziamento della Cittadinanza europea 

 VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento; 

 VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna; 

 VISTA la delibera del Collegio Docenti e del  Consiglio di Istituto  

 VISTE le note dell’Autorità di gestione; 

 VISTO l’avviso di selezione del personale ATA    prot. n. 9632 del 21/12/2018; 

 VISTI gli atti della Commissione 

 
DECRETA 

La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria Personale Ata 
Avverso a tale provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente scolastico entro i 3  giorni successivi alla pubblicazione all’albo. 
Decorsi i quali si procederà al conferimento della nomina. 
 

POS. Assistenti Amm.vi Assistenti Tecnici Coll. Scolastici 

1 Fittante Gelsomina Astorino Vincenzo Frontera Rosa 

2 Scicchitano Pasqualina Muraca Antonio Santise Ginevra 

3 Colafati Giuseppe Rizzo Antonio Citriniti Arnaldo 

4 Mellace Antonietta  Crisafulli Tommaso 

5   Costantino Mariella 

6   Cefalà Pietro 

7   Costa Marisa 

8   Nocita Nicola 

 
 
 

 

 




		2018-12-29T10:48:55+0100
	AGOSTO TERESA




